
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Žárský Jan, Bc.
Téma: Instrumentace Java programů, kontrakty pro paralelismus (id 23103)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma diplomové práce souvisí s aktivním výzkumem v oblasti dynamické analýzy paralelních programů. Motivace

této práce spočívá v rozšíření programového vybavení vyzkumné skupiny Verifit o podporu analýzy programů
v jazyce Java. Student se musel zorientovat v aktuálním výzkumu, seznámit se s poměrně komplexním nástrojem
pro instrumentaci a implementovat novou metodu pro kontrolu  paralelních programů. Cíl hodnotím jako splněný.

2. Práce s literaturou
 Část odborných publikací byla studentovi doporučena, zbytek literatury si student vybíral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celou dobu práce na projektu. Většinu konzultaci inicioval sám se znatelným pokrokem.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu podle stanoveného plánu. Finální podoba technické zprávy byla

konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 --
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jan Žárský se chopil projektu příkladně. Pracoval samostatně a dosáhl výsledku, který je použitelný nejen ve

výzkumné skupině Verifit.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

